SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO SOCIOECONÓMICO

CAMPUS UNIVERSITÁRIO REITOR JOÃO DAVID FERREIRA LAMA - TRINDADE
CEP: 88040 900 - FLORIANÕPOLIS - SC

TELEFONE; (48) 3721-9585

PORTARIA N.' 081/2019/CSE, DE 1 8 DE JUNHO DE 2019
\

O DIRETOR DO CENTRO SOCIOECONOMICO, no uso das
atribuições legais e tendo em vista os termos da Ata n' 07/2019 da reunião ordinária de
Colegiada do Curso de Graduação em Administração Pública na Modalidade a
Distância,

RESOLVE

Art. I' - DESIGNAR. os membros Marcus Vinícius Andrade de Lama.
Gerson.Rizzatti Júnior, Márcia Barros de Salas, Bemardo Meyer, André Luís da Salva
Leite e Ricardo Niehues Buss, para, sob a presidência do primeiro,.integrar o Núcleo
Docente Estruturante do Curso de Graduação em Administração Pública -- Modalidade
a.Distância, com mandato de 02 (dois) anos, a contar de 20/03/201 9 até 1 9/03/2021.

Art. 2' - Atribuir 01 (uma) hora semanal aos membros ora designados para
o desempenho das suas funções no referido Núcleo.

Prof. Dr. Iria
Diretor do Centro

úoel d

bcioe